本件に関するお問い合わせは、広報・ＩＲ部 03-3517-8618 までお願いします。

Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 28年 5月 23日

各 位
東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目 6番 2号

証券コード 8616

東証・名証第一部

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28年 3月 31 日を基準日とする剰余金の配当の

実施について、下記のとおり、平成 28年 6月 29日開催予定の当社第 104期定時株主総会に付

議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成28年4月28日公表）

前期実績

（平成 27年 3月期）

基 準 日 平成 28年 3月 31日 同左 平成 27年 3月 31日

１株当たり配当金 14円 同左
20円

(うち記念配当 4円)

配当金総額 3,694百万円 － 5,333百万円

効力発生日 平成 28年 6月 30日 － 平成 27年 6月 29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、中長期的な成長による企業価値の向上を目的として、内部留保の充実を図るとともに、

株主の皆様に対し、安定的かつ適切な配当を実施することを基本方針としております。

平成 28年 3月期の期末配当につきましては、上記方針と同期の業績を総合的に勘案して 1株当た

り 14円とさせていただきます。これにより、年間配当は、中間配当としてお支払いいたしました１

株 14円と合わせて１株 28円となります。

(ご参考) 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期 末 合 計

当期実績(平成 28年 3月期) 14円 14円 28円

前期実績(平成 27年 3月期) 14円 20円 34円

以 上